中 共 舟 山 市 委 宣 传 部

关于公布舟山市 2021年墙体公益广告

获奖作品的通知

各县 (区 )委宣传部、文明办、住建局、市场监管局 :

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和

党的十九大精神,广泛培育和践行社会主义核心价值观,切 实

发挥墙体公益广告美化人居环境、彰显城市内涵、倡导文明新

风的积极作用,今年 3月 至 10月 ,市委宣传部、市文明办、

市住建局、市市场监管局在全市组织开展了 2021年度墙体公

益广告征集评选活动。经专业评审,《工匠精神》等 6件作品

获奖,现予以公布 (见附件 )。

希望各地、各单位要继续加强墙体公益广告宣传工作,不

断创作出更多更优秀的墙体公益广告作品。

附件:舟山市 2021 年墙体公益广告获奖 单

中 立R
口1。

\

舟 建设局 舟

任△

t△
旦

办公室

日

扌

o
9

理 局

帛和

ˉ

'锣
′

附件 :

一等奖 :

《工匠精神》

作者:滕忠平

二等奖∶

1.《最关村口》

作者:蒋燕娜

2.《文明与我同行》

作者:孙雨婷

三等奖∶

1。 《用心下一代》

作者:唐瑜瑁

2。 《社会主义核心价值观墙绘》

作者:赵小红

3.《共享文明嵊泗 乐享离岛微城》

作者 :
/全`」厶

舟山市 2021年墙体公益广告

获奖名单